

План работы молодёжного научного общества кафедры детских болезней педиатрического факультета на 2021-2022 учебный год

№ п/п	Содержание работы	Сроки	Исполнитель
1.	Организационное заседание,	06 сентября 2021	Руководитель МНО
	определение тематики заседаний	года	
	на год		
2.	Работа с документацией,	В течение 2021-2022	Руководитель МНО,
	литературой, проведение	учебного года	обучающиеся
	заседаний		
3.	Участие в работе конференций	В течение 2021-2022	Руководитель МНО,
	регионального и федерального	учебного года	сотрудники кафедры,
	уровня, всероссийских олимпиад		обучающиеся
4.	Подведение итогов работы за год	Май 2022 года	Руководитель МНО

Утверждено на заседании кафедры детских болезней педиатрического факультета, протокол № 11 от «16» июня 2021 года

Заведующий кафедрой детских болезней педиатрического факультета, д.м.н., профессор

Моу Н.В. Малюжинская